
 

 

BANDO PER LE ELEZIONI DELLE COMPONENTI ELETTIVE DEL CONSIGLIO DI 
DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA PER IL TRIENNIO ACCADEMICO 2021-2024. 

RIAPERTURA DEI TERMINI PER LA PRESENTAZIONE CANDIDATURE 
 

IL DIRETTORE 
 
VISTO  lo Statuto dell’Università degli Studi di Palermo; 

VISTO  il Regolamento Generale di Ateneo; 

VISTO  il Regolamento del Dipartimento di Ingegneria; 

VISTO  il Regolamento di Ateneo per le elezioni; 

CONSIDERATA la necessità di procedere alle elezioni delle componenti elettive del 
Consiglio di Dipartimento per il triennio 2021-2024 a causa della 
scadenza del mandato;    

VISTO il bando per le elezioni delle componenti elettive del Consiglio di 
Dipartimento per il triennio 2021-2024 prot 386 del 24.1.2022 rep 
decreti 27/2022;    

VISTO il verbale della Commissione Elettorale del 8.2.2022 dal quale risulta 
che sono state avanzate n° 22 candidature per il personale T.A., n 3 
candidature per i dottorandi, n 1 candidatura per gli assegnisti di 
ricerca;  

PRESO ATTO    del numero estremamente esiguo delle candidature presentate; 

RITENENDO   necessario dover rispondere ad esigenze quanto mai più ampie possibili 
di partecipazione democratica e rappresentativa; 

 
DISPONE 

 
La riapertura dei termini, entro le ore 24 del giorno 13 febbraio 2022, per la 
presentazione delle candidature delle componenti di cui al bando in premessa. 
Le candidature andranno presentate tramite posta elettronica istituzionale all’indirizzo 
elezioni.ingegneria@unipa.it allegando il prescritto curriculum. 
Le candidature già presentate nei termini e nelle modalità di cui al bando conservano 
la loro validità. 
 
 
  Il Direttore del Dipartimento  
  Prof. Antonino Valenza 

 

mailto:elezioni.ingegneria@unipa.it



		2022-02-10T11:03:42+0000
	Antonino Valenza




